

**Bowl Market ApS**  
**Brombærhaven 31, 3400 Hillerød**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 37 50 96 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

---

Trey Greenwood  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Ledespåtegning

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Bowl Market ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2019 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 11. september 2020

**Direktion**

Trey Greenwood

## Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

---

### Til ledelsen i Bowl Market ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Bowl Market ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Etske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 11. september 2020

### **Martinsen**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 32 28 52 01

Michael F. Petersen  
statsautoriseret revisor  
mne12250

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bowl Market ApS  
Brombærhaven 31  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 50 96 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Trey Greenwood

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en restaurant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt kapitalen, og er pt. afhængig af tilførsel af likviditet fra ejerne og tilknyttede virksomheder. Der er fortsat mulighed for og vilje til at støtte selskabet økonomisk indtil driften bliver overskudsgivende.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Årsrapporten for Bowl Market ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt, at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |        |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år |
|---|--------|

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.



## **Anvendt regnskabspraksis**

---

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationseværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>683.626</b>  | <b>575.394</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -972.142        | -754.658        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -74.306         | -67.776         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-362.822</b> | <b>-247.040</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -41.799         | -31.994         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-404.621</b> | <b>-279.034</b> |
| Skat af årets resultat  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-404.621</b> | <b>-279.034</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -404.621        | -279.034        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-404.621</b> | <b>-279.034</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 2                        | Goodwill                                | 569.750                 | 569.750                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt        | <u>569.750</u>          | <u>569.750</u>          |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.061.631               | 175.027                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>1.061.631</u>        | <u>175.027</u>          |
| 4                        | Deposita                                | 34.200                  | 34.200                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>34.200</u>           | <u>34.200</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.665.581</u></b> | <b><u>778.977</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer             | 80.916                  | 59.684                  |
|                          | Varebeholdninger i alt                  | <u>80.916</u>           | <u>59.684</u>           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | 8.699                   | 109.462                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>8.699</u>            | <u>109.462</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                    | 219.084                 | 174.885                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>308.699</u></b>   | <b><u>344.031</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>1.974.280</u></b> | <b><u>1.123.008</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2019</u>                 | <u>2018</u>                 |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                             |                             |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                             |                             |
| 5                             | Virksomhedskapital                       | 50.000                      | 50.000                      |
| 6                             | Overført resultat                        | <u>-1.519.966</u>           | <u>-1.115.345</u>           |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-1.469.966</u></b>    | <b><u>-1.065.345</u></b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                             |                             |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.230                      | 1.600                       |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.755.000                   | 1.555.000                   |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.517.201                   | 422.201                     |
|                               | Anden gæld                               | <u>160.815</u>              | <u>209.552</u>              |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.444.246</u>            | <u>2.188.353</u>            |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.444.246</u></b>     | <b><u>2.188.353</u></b>     |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>1.974.280</u></b> | <br><b><u>1.123.008</u></b> |

**7 Eventualposter**

## Noter

|   | <u>2019</u>      | <u>2018</u>     |
|---|------------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                 |
| Lønninger og gager                                | 952.388          | 734.578         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 8.331            | 7.384           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 11.423           | 12.696          |
|   | <u>972.142</u>   | <u>754.658</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>4</u>         | <u>3</u>        |
| <br>  |                  |                 |
| <b>2. Goodwill</b>                                |                  |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 569.750          | 0               |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 569.750         |
|   | <u>569.750</u>   | <u>569.750</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019           | <u>569.750</u>   | <u>569.750</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 338.899          | 338.899         |
| Tilgang i årets løb                               | 960.910          | 0               |
|   | <u>1.299.809</u> | <u>338.899</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -163.872         | -96.096         |
| Årets afskrivninger                               | -74.306          | -67.776         |
|   | <u>-238.178</u>  | <u>-163.872</u> |
| <br>  |                  |                 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019           | <u>1.061.631</u> | <u>175.027</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| <b>4. Deposita</b>                                |                  |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 34.200           | 0               |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 34.200          |
|   | <u>34.200</u>    | <u>34.200</u>   |
| <br>  |                  |                 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019           | <u>34.200</u>    | <u>34.200</u>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019        | 50.000            | 50.000            |
|  | <u>50.000</u>     | <u>50.000</u>     |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019         | -1.115.345        | -836.311          |
| Årets overførte overskud eller underskud | -404.621          | -279.034          |
|  | <u>-1.519.966</u> | <u>-1.115.345</u> |

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stellar Strategic ApS, CVR-nr. 36562544 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.